Technika stlačeného vzduchu / SMC- Prvky pro vakuum / SMC-Snímače vakua
PSE560 - SNÍMAČ SS-316L TLAKU A PODTLAKU - Pro externí jednotku a
vyhodnocovače
Kód produktu: 74184
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Nerez 316
Médium: Čistý O2, N2, Argon, CO2, Voda...
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Univerzální použití pro mnoho druhů médií
Pracovní teplota: 0°C až 60°C
Varianty zboží
Objednací kód Série Vnitřní
závit
Hmotnost Provozní
tlak
Vnější
závit
Podtlak Napětí Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-PSE560-01 0: 0/+1 MPa M5x0,8 0,193 kg 1 bar R 1/8" 100 kPa výstup 1 až 5V ks 7 409,90 Kč
SMC-PSE560-01-28 0: 0/+1 MPa M5x0,8 0,193 kg 1 bar R 1/8" 100 kPa výstup 4 až 20mA ks 7 409,90 Kč
SMC-PSE560-02 0: 0/+1 MPa M5x0,8 0,2 kg 1 bar R 1/4" 100 kPa výstup 1 až 5V ks 7 409,90 Kč
SMC-PSE560-02-28 0: 0/+1 MPa M5x0,8 0,2 kg 1 bar R 1/4" 100 kPa výstup 4 až 20mA ks 7 409,90 Kč
SMC-PSE541-M5-C2 1: -0,1/+1 MPa M5x0,8 0,193 kg 1 bar M5x0,8 100 kPa výstup 1 až 5V ks 2 236,50 Kč
SMC-PSE561-01 1: 0/+100 kPa M5x0,8 0,193 kg 1 bar R 1/8" 100 kPa výstup 1 až 5V ks 7 777,10 Kč
SMC-PSE561-01-28 1: 0/+100 kPa M5x0,8 0,193 kg 1 bar R 1/8" 100 kPa výstup 4 až 20mA ks 7 777,10 Kč
SMC-PSE561-02 1: 0/+100 kPa M5x0,8 0,193 kg 1 bar R 1/4" 100 kPa výstup 1 až 5V ks 7 777,10 Kč
SMC-PSE563-01 3: -100/+100 kPa M5x0,8 0,2 kg 1 bar R 1/8" kPa výstup 1 až 5V ks 7 777,10 Kč
SMC-PSE563-01-28 3: -100/+100 kPa M5x0,8 0,2 kg 1 bar R 1/8" kPa výstup 4 až 20mA ks 7 777,10 Kč
SMC-PSE563-02 3: -100/+100 kPa M5x0,8 0,2 kg 1 bar R 1/4" 100 kPa výstup 1 až 5V ks 7 777,10 Kč
SMC-PSE563-02.28 3: -100/+100 kPa M5x0,8 0,2 kg 1 bar R 1/4" 100 kPa výstup 4 až 20mA ks 7 777,10 Kč
SMC-PSE564-01 4: 0-500 kPa M5x0,8 0,193 kg 0,5 bar R 1/8" kPa výstup 1 až 5V ks 7 409,90 Kč
SMC-PSE564-02 4: 0-500 kPa M5x0,8 0,2 kg 0,5 bar R 1/4" kPa výstup 1 až 5V ks 7 409,90 Kč
SMC-PSE564-02-28 4: 0-500 kPa M5x0,8 0,2 kg 0,5 bar R 1/4" kPa výstup 4 až 20mA ks 7 409,90 Kč